בשלבים הראשונים לחייהם, שוללת מהם את ההזדמנות לממש את עצמם, לפתח את אישיותם

בחברה ) ולהשתלב זו, (. Akpokiniovo, 2017כבוגרים מתאימה, תפיסה בחקיקה גם עוגנה

זכויות השוויון ( וחוק 2018ובישראל שני החוקים העדכניים הרלוונטיים הינם חוק החינוך המיוחד )

תפקיד השילוב במערכת החינוך. בין השאר, (, שתרמו להבנת 1998-התשנ"ח) לאנשים עם מוגבלות

" שילובביקרו את השימוש במונח "עצמם האנשים עם הצרכים המיוחדיםהקהילה המקצועית ו

ההנחה שלפיה הציבור , . בהתאם"הכלה והשתלבות"והרחיבו את משמעותו תוך הוספת המונחים

)קופפברג " עם אנשים עם מוגבלותהוחלפה בקריאה לחיות " "לצד אנשים עם מוגבלותצריך לחיות "

עם בישראל, כבוגרים מש"האנשים לגיל במוגדרים גישנים 21הגיעם עד משולבים זה ל. הם

בהגיעם לבגרות, משרד החינוך. באחריותו של האגף לחינוך המיוחד בבמסגרות חינוך מתאימות

בכל לשלבם מעונות, )תהחיים תחומי האחריות ועודעסוקה, עוברתפנאי הרווחה ל ( משרד ידי

)ניסיםו המוסד לביטוח לאומיבשיתוף והשירותים החברתיים (. 2011, ואחרים משרד הבריאות

התשע"ח מיוחד, חינוך התשנ"ח2018-חוק מוגבלות, עם לאנשים זכויות שוויון וחוק ,-1998 ,

לתת מענה תעסוקתי יומי לבוגרים עם , כמו במקומות נוספים בעולם,שרד הרווחהחייבים את ממ

, להציע לו הכשרה בוגרכל רצונותיו של ל ו ובהתאם ליכולותי שלהם ב שוויוניוליולעודד ש ש"המ

האפליה ואיסור מוגבלויות עם לאנשים ההזדמנויות שוויון עקרונות על ולהקפיד מתאימה